[bookmark: _GoBack]关于做好2018年信息化项目立项申报工作的通知

各部门：
     根据北京市经信委相关文件规定及我院向市经信委备案的“十三五规划与顶层设计方案”要求，为了做好我院的信息化建设，请各部门务必做好本次项目申报工作，现就有关事项通知如下 ：
1、市经信委2018年度信息化建设项目申报工作，于2017年7月底截止。
2、请各部门于4月28日下午17点前，将本部门2018年度拟申报信息化建设的“项目名称，业务描述和投资金额”报信息中心。
3、学院拟于5月8日至12日组织对各部门拟报项目进行审核，审核后将有关情况反馈申报部门，确定申报项目准备相关材料。
4、审定申报的2018年信息化建设项目，项目部门于5月22日下午17点前，将“项目申报书、经费明细、三方报价、需求确认书、建设内容确认书”报信息中心。
    5、5月24日信息中心将申报信息化项目报化工集团公司评审。由化工集团公司出函向市经信委进行申报，等待市经信委评审（需20个工作日如有问题，需要修改再评审）。
   请各部门按通知要求，做好本部门的信息化建设方案的制定工作，结合部门工作实际，申报2018年度信息化建设项目，严格按时间要求提交各项材料。
                               北京市工业技师学院
信息中心
                                 2017年4月18日
附件：     北京市工业技师学院  信息化建设项目立项流程
	业务部门
	主管领导
	信息中心
	院办（班子会）
	学院领导

	根据业务需要或领导安排，提出项目申请报告
审核申请并签字
会同业务部门进行需求调查，形成需求说明书
需求确认，并填写建设内容书
进行可行性调研，形成调研报告
完成可行性报告评审
审核可行性报告
研究讨论，并提出立项意见
审核签字
根据意见进行修改完善
写项目申报书和资金明细
向市经信委申报
由院办发报化工集团函，由集团出函给市经信委

收到化工集团致市经信委的回函

       不同意

       不同意

同意

 同意

附件：项 目 申 报 书 （信息化类立项申请书）  专业系、部门：
	项目名称

	新增

	升级改造

 建设内容

	投资金额

	申报理由

	报价依据
	（三方报价单见附件1）

备注：新增申报理由：信息化顶层设计中有关内容、学院信息化“十三五”规划中的内容。
升级改造申报理由：说明原项目基本情况和硬件、软件台帐，升级改造的原因陈述。

申请人：              审核人：                 领导签字：                日期：

信息化项目需求确认表
	项目名称
	北京市工业技师学院xxx建设项目

	服务对象
	□社会公众和企业 □政府单位 □机关工作人员 ■事业单位 □其他

	应用
现状
	是否已有应用系统：○有   ●无
	是否有历史数据：○有   ●无

	项目需求
描述

	业务部门负责人意见：

签字：                     日期：

	主管领导意见:

签字：                     日期：

信息资源共享开放情况表

	项目名称
	北京市工业技师学院xxx建设项目

	信息
资源
建设
	是否涉及信息资源建设：○ 是            ● 否

	信息资源来源：
□其他部门  □本部门  □全市共性平台及基础库  □其他

	具体说明：重点描述信息资源（数据库）名称、数据内容、数据来源及方式、保障机制等。

	信息
资源
共享
	是否提供信息资源共享：○ 是            ● 否

	明确可共享的信息资源清单等内容，包括数据名称、数据具体内容、共享范围、共享频率等。

	信息
资源
开放
	是否提供信息资源开放：○ 是            ● 否

	明确可开放的信息资源清单、共享开放范围、共享开放频率、共享开放方式等内容。

信息化项目建设内容确认表

	项目名称
	北京市工业技师学院xxx建设项目

	涉及的
主要业务

	服务对象
	□社会公众和企业 □政府单位 □机关工作人员 ■事业单位 □其他

	项目需求
细化描述

	项目
建设内容

	业务主管部门意见：
签字：                     日期：

	信息化主管部门意见:
签字：                     日期：

	主管领导意见:
                   签字：                     日期：